BIDANG AIR BERSIH DAN SANITASI LAYAK

PADA ZONA IV KOTA BANDAR LAMPUNG

SKRIPSI

NUKE SANIA LORENZAE

NPM : 1711060080

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN BIOLOGI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1443 H / 2022

ASESMEN LAPANGAN CAPAIAN SDGs

BIDANG AIR BERSIH DAN SANITASI LAYAK

PADA ZONA IV KOTA BANDAR LAMPUNG

Skripsi

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-tugas dan

Memenuhi Syarat-syarat Guna Mendapatkan

Gelar Sarjana SI dalam Ilmu Tarbiyah

Pembimbing I: Dr. Eko Kuswanto, M.Si.

Pembimbing II: Ade Lenty Hoya, S.Pd., M.Ling.

NUKE SANIA LORENZAE

NPM. 1711060080

Jurusan : Pendidikan Biologi

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1444 H / 2022 M

iii

ABSTRAK

Sustainable Development Goals (SDGs) atau yang biasa disebut

dengan Tujuan Pembangunan Berkelanjutan (TPB) adalah proses

pembangunan yang berprinsip untuk memenuhi kebutuhan di masa

sekarang tanpa perlu mengorbankan kebutuhan- kebutuhan generasi

yang akan mendatang.